Mannschaftsergebnisliste vom25.01.2026

Sonntag, 25. Januar 2026 15:14

Schnelle Notizen Seite 1



Ergebnisliste des Wettkampfes vom 25.01.2026

Ligaleiter:

Sturm, Thomas Gartenstrasse 70 71706 Markgréningen Tel.; -015237851201 Fax: - Thomas. Sturm&7@gmx.de

Gastgeber: SGi Bietigheim Il
SGi Bietigheim Il KKSV lllingen Il
Gastgeber: SSV Mundelsheim Il

SSV Mundelsheim 1l SV Maglingen 1l

Gastgeber: SpS Wiernsheim lll

SpS Wiernsheim Il SpS Pleidelsheim |

Tabelle nach dem 4. Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk

SpS Pleidelsheim |
SpS Wiernsheim 1l
SV Maglingen 1l
KKSV lllingen Il Vaihingen
SSV Mundelsheim ll|

SGi Bietigheim |1

Neckar/ Enz

DW=

3 2
2 3
3 2
E.Punkte
15 : 5
13 : 7
12 . 8
8 . 12
8 12
4 16

2 0
0 2
2 0
M.Punkte
6 2
6 2
6 2
2 6
2 6
2 6

Gedruckt am 25.01.2026 um 15:12:55 Uhr

Schnelle Notizen Seite 2

Seite 1



SpS Wiernsheim lll

Kubat, Nele
Reinhardt, Melina
Hausding, Gabriel
Kubat, Ben
Sauter , Aaron

Mannschaftswertung
SGi Bietigheim Il

Weiss, Oliver
Kéhler, Sven
Braun, Levinia
Scherr, Jurgen
Altenburg, Peter

Mannschaftswertung

SSV Mundelsheim Il

Braster, Bianca
Nagler, Fiona
Kizler, Timo
Waorner, Manuel
Braster, Claus

Mannschaftswertung

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 25.01.2026

SpS Pleidelsheim |

0

0

371 1 0
377 1 0
365 1 0
316 0 1
324 0 1

3 2 2

KKSV lllingen llI

351 1 0
344 0 1
334 0 1
363 1 0
357 1 0

3 2 2

SV Méglingen Il

360 0 1
349 1 0
324 0 1
342 1 0
348 0 1

2 3 0

397
366
346
345
346

346
349
349
357
344

368
348
354
329
362

Blum, Sebastian Max
Sittig, Ben
Dworschak, Mathias
Mayer, Alexander
Wolf, Ben

Koéhler, Jochen
Diringer, Patrik
Neitzel, Michael
Neitzel, Victoria
Pautz, Viktor

Kirchert, Fabian
Auber, Marcel
Conrad, Christian
Walter, Rolf
Koéhler, Janne

Gedruckt am 25.01.2026 um 15:12:55 Uhr

Schnelle Notizen Seite 3

Seite 2



