

# Mannschaftsergebnisliste vom 25.01.2026

Sonntag, 25. Januar 2026 15:14

---

## Ergebnisliste des Wettkampfes vom 25.01.2026

Ligaleiter:

Sturm, Thomas Gartenstrasse 70 71706 Markgröningen Tel.: -015237851201 Fax: - Thomas.Sturm67@gmx.de

### Gastgeber: SGi Bietigheim II

SGi Bietigheim II : KKSV Illingen III 3 : 2 2 : 0

### Gastgeber: SSV Mundelsheim III

SSV Mundelsheim III : SV Möglingen III 2 : 3 0 : 2

### Gastgeber: SpS Wiernsheim III

SpS Wiernsheim III : SpS Pleidelsheim I 3 : 2 2 : 0

### Tabelle nach dem 4. Wettkampf

Nr. Verein	Kreis/Bezirk	E.Punkte	M.Punkte
1 SpS Pleidelsheim I		15 : 5	6 : 2
2 SpS Wiernsheim III	Neckar/ Enz	13 : 7	6 : 2
3 SV Möglingen III		12 : 8	6 : 2
4 KKSV Illingen III	Vaihingen	8 : 12	2 : 6
5 SSV Mundelsheim III		8 : 12	2 : 6
6 SGi Bietigheim II		4 : 16	2 : 6

---

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 25.01.2026

**SpS Wiernsheim III**

: **SpS Pleidelsheim I**

Kubat, Nele	371	1	0	357	Blum, Sebastian Max
Reinhardt, Melina	377	1	0	366	Sittig, Ben
Hausding, Gabriel	365	1	0	346	Dworschak, Mathias
Kubat, Ben	316	0	1	345	Mayer, Alexander
Sauter , Aaron	324	0	1	346	Wolf, Ben

**Mannschaftswertung**

**3 : 2      2 : 0**

**SGi Bietigheim II**

: **KKSV Illingen III**

Weiss, Oliver	351	1	0	346	Köhler, Jochen
Köhler, Sven	344	0	1	349	Diringer, Patrik
Braun, Levinia	334	0	1	349	Neitzel, Michael
Scherr, Jürgen	363	1	0	357	Neitzel, Victoria
Altenburg, Peter	357	1	0	344	Pautz, Viktor

**Mannschaftswertung**

**3 : 2      2 : 0**

**SSV Mundelsheim III**

: **SV Möglingen III**

Braster, Bianca	360	0	1	368	Kirchert, Fabian
Nagler, Fiona	349	1	0	348	Auber, Marcel
Kizler, Timo	324	0	1	354	Conrad, Christian
Wörner, Manuel	342	1	0	329	Walter, Rolf
Braster, Claus	348	0	1	362	Köhler, Janne

**Mannschaftswertung**

**2 : 3      0 : 2**